CE N°  75956/2017

Florianópolis, 14 de dezembro de 2017.

Aos Senhores
Participantes do Edital de Licitação
Pregão Presencial 186/2017
Florianópolis/SC

Assunto: RETIFICAÇÕES

Prezados Senhores,

Reportamo-nos ao Edital de Licitação – Pregão Presencial 186/2017, para informar a seguinte inclusão:

Item 9.4.2. “c)” do Edital

[bookmark: _GoBack]c) certificado de conformidade emitido pelo INMETRO ou por laboratório reconhecido pelo INMETRO dos produtos ofertados.

ALTERAÇÃO DE DATA

Em função da retificação realizada, a data de abertura fica agendada para dia 12/01/2018 no mesmo endereço e horário estabelecido no preambulo do edital.

O Edital e seus Anexos, bem como suas retificações estarão disponíveis no site do SENAI, www.sc.senai.br/fornecedor sendo de responsabilidade da licitante o acompanhamento, no mesmo site, de alterações que porventura ocorrerem.

Atenciosamente,

Rafael Medeiros de Azevedo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

[image: papel_timbrado_210x297mm_FIESC][image: papel_timbrado_210x297mm_FIESC][image: papel_timbrado_210x297mm_FIESC][image: papel_timbrado_210x297mm_FIESC]
	2943-1-8
	1 de 1

	Federação das Indústrias do Estado de Santa Catarina

	Rod. Admar Gonzaga, 2765           Itacorubi           CEP 88034-001           Florianópolis SC          Fone 48 3231 4100           Fax 48 3334 5623          www.fiesc.com.br

image1.jpeg
FIESC

Federagdo das Industrias do Estado de Santa Catarina
Rod. Admar Gonzaga, 2765 Itacorubi CEP 88034-001 Floriandpolis SC Fone 48 3231 4100 Fax 48 3334 5623 www.fiescnet.com.br

image2.jpeg
FIESC

Federagdo das Industrias do Estado de Santa Catarina
Rod. Admar Gonzaga, 2765 Itacorubi CEP 88034-001 Floriandpolis SC Fone 48 3231 4100 Fax 48 3334 5623 www.fiescnet.com.br